—1—

苏开大〔2017〕82 号

关于发布江苏开放大学新增专业部分专业基础

课程学分认定与转换规则的通知

各市、县开大（电大），校内各有关部门：

为进一步推进专科和本科纵向衔接的学分认定和转换，依据

《江苏开放大学 2017 秋学期开放教育新增专业人才培养方案》，

经研究，扩充《物流管理》等专业的部分专业基础课程学分认定

与转换规则，现予以发布，请遵照执行。

附件：江苏开放大学学分认定与转换列表（九）

江 苏 开 放 大 学

2017 年 11 月 3 日

—2—

江苏开放大学办公室                        2017 年 11 月 3 日印发